
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Liga okręgowa pierwsze 3 z całego spisu                                                    |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 3 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 6, 7, 10, 11, 14, 15                                                            |
| gołębie z całości | bez typowania | wg coef.                                               |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 (20%) | kolejność: konkursy, później "punkty"                 |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+------+---------------+--------------------------------------+
|    |     |                   |      | Sumarycznie   | Statystyki współ. za lot nr 7        |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |      +-----+---------+----+--------+-----+------------------+
|    |miej.|                   |Odd-Se| Konk| Coef.   | Ko | Coef.  |P.Ser|
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+
| 1  | 4   |Chyła Halina i Wies|271-1 | 6   | 73.6    | 3  | 48.2   | 13  |
| 2  | 34  |Polewacz Jerzy Barb|271-3 | 6   | 114.2   | 3  | 15.6   | 4   |
| 3  | 35  |Szymański Rajmund  |271-2 | 6   | 120     | 3  | 20.2   | 5   |
| 4  | 9   |Trznadel Tadeusz   |270-1 | 6   | 129.8   | 3  | 93.4   | 30  |
| 5  | 16  |Budnik Maciej      |271-1 | 6   | 134.2   | 3  | 79.2   | 26  |
| 6  | 5   |Koza Waldemar      |272-9 | 6   | 145.2   | 3  | 117.6  | 46  |
| 7  | 27  |Przybylak Emil- Bog|272-6 | 6   | 148     | 3  | 69.6   | 19  |
| 8  | 40  |Indrzejczak Zdzisla|272-6 | 6   | 149     | 3  | 33.6   | 8   |
| 9  | 42  |Michałek Ryszard   |271-2 | 6   | 152.2   | 3  | 27.6   | 6   |
| 10 | 52  |Pałuczak Piotr     |271-2 | 6   | 171.6   | 3  | 15.4   | 3   |
| 11 | 46  |Bielawski Wieslaw,h|272-8 | 6   | 176.2   | 3  | 39.8   | 11  |
| 12 | 25  |Dobosz Zdzislaw    |272-6 | 6   | 178.6   | 3  | 101.8  | 39  |
| 13 | 29  |Szymański Jarosław |271-3 | 6   | 180.6   | 3  | 95.6   | 31  |
| 13 | 49  |Stelmach Zbigniew  |271-2 | 6   | 180.6   | 3  | 28.8   | 7   |
| 15 | 38  |Lewandowski Bogdan |272-1 | 6   | 188.2   | 3  | 77.4   | 24  |
| 16 | 14  |Kurylczyk Hieronim |272-6 | 6   | 202.2   | 3  | 152.6  | 60  |
| 17 | 10  |Mielitz Manfred    |270-7 | 6   | 208.4   | 3  | 168.8  | 62  |
| 18 | 51  |Misiura-Jabłoński  |272-6 | 6   | 220     | 3  | 64.2   | 18  |
| 19 | 8   |Bielecki Andrzej   |272-1 | 6   | 226.4   | 3  | 192    | 71  |
| 20 | 41  |Brzezinski Emil    |271-2 | 6   | 227.2   | 3  | 107.4  | 41  |
| 21 | 36  |Panczyk Tadeusz    |272-6 | 6   | 232.4   | 3  | 131    | 48  |
| 22 | 19  |Żuchowski Kacper Ja|443-4 | 6   | 239.8   | 3  | 180.6  | 68  |
| 23 | 48  |Rudnicki Waldemar  |271-2 | 6   | 245.6   | 3  | 96.6   | 32  |
| 24 | 19  |Smigiel Zbigniew   |272-8 | 6   | 247.8   | 3  | 188.6  | 69  |
| 25 | 30  |Jeżewski Stanislaw |271-1 | 6   | 248     | 3  | 158.8  | 61  |
| 26 | 58  |Sołtysiak Z. + Taus|271-1 | 6   | 250.2   | 3  | 73.6   | 21  |
| 27 | 86  |Pastewski Mirosław |271-4 | 6   | 251.4   | 3  | 3      | 1   |
| 28 | 31  |Lisiewicz Sł. i Ali|270-1 | 6   | 260.6   | 3  | 169.8  | 63  |
| 29 | 54  |Kościński Arkadiusz|271-5 | 6   | 261.4   | 3  | 100.8  | 36  |
| 30 | 68  |Tomasz Piotr       |271-3 | 6   | 266.2   | 3  | 49.4   | 14  |
| 31 | 76  |Dziurzynski Artur  |272-6 | 6   | 268.8   | 3  | 33.6   | 8   |
| 32 | 55  |Nowak Ryszard      |270-7 | 6   | 274.6   | 3  | 108.6  | 43  |
| 33 | 85  |Borysiuk Sylwester |271-2 | 6   | 285.6   | 3  | 38.8   | 10  |
| 34 | 47  |Józefiak Grzegorz  |425-1 | 6   | 287     | 3  | 142.4  | 55  |
| 35 | 49  |Kowalewski T. + Zaj|271-1 | 6   | 297.8   | 3  | 146    | 56  |
| 36 | 63  |DABROWSKI-ZBIGNI   |272-6 | 6   | 301.2   | 3  | 101.2  | 37  |
| 37 | 17  |Widman Boles Szym O|425-2 | 6   | 311.8   | 3  | 254.6  | 89  |
| 37 | 59  |Kulczyński Jacek   |271-1 | 6   | 311.8   | 3  | 133.8  | 50  |
| 39 | 96  |Darmoid Andrzej    |272-6 | 6   | 320.4   | 3  | 46.8   | 12  |
| 40 | 79  |Borowski Krzysztof |271-5 | 6   | 324.2   | 3  | 82     | 27  |
| 41 | 94  |Sieniawski Krz. Grz|271-1 | 6   | 332.8   | 3  | 61.6   | 17  |
| 42 | 61  |Grochowski Artur   |271-5 | 6   | 333.8   | 3  | 137    | 51  |
| 43 | 98  |Szymanski Marcin   |272-6 | 6   | 338.2   | 3  | 61.4   | 16  |
| 44 | 33  |Radziuk Krzysztof  |272-9 | 6   | 345.6   | 3  | 247.6  | 86  |
| 45 | 83  |Malczewski Marek   |271-2 | 6   | 348     | 3  | 101.6  | 38  |
| 46 | 21  |Szukala Darek      |425-4 | 6   | 351     | 3  | 291    | 99  |
| 47 | 53  |Guse Dariusz       |272-9 | 6   | 352.8   | 3  | 194.4  | 73  |
| 48 | 1   |Smierzchalski,Zastr|425-7 | 6   | 354.6   | 3  | 343.8  | 114 |
| 49 | 65  |Rubak Roman Jolanta|272-6 | 6   | 357.2   | 3  | 148.4  | 57  |
| 50 | 57  |Sembratowicz Jan   |272-9 | 6   | 367.4   | 3  | 196.4  | 75  |
| 51 | 101 |Rezler Czeslaw     |272-6 | 6   | 368.2   | 3  | 85.8   | 28  |
| 52 | 22  |Krych Roman        |425-4 | 6   | 370.6   | 3  | 310    | 104 |
| 53 | 82  |Kupczyk Kazimierz  |271-1 | 6   | 375.6   | 3  | 130.6  | 47  |
| 54 | 56  |Michałek Andrzej   |271-1 | 6   | 375.8   | 3  | 206.8  | 78  |
| 55 | 67  |Klimek Waldemar    |271-2 | 6   | 381     | 3  | 169.8  | 63  |
| 56 | 110 |Rechtziegiel Grzego|272-6 | 6   | 386.4   | 3  | 72.2   | 20  |
| 57 | 66  |Kołtko Dariusz     |272-9 | 6   | 386.6   | 3  | 175.8  | 65  |
| 58 | 32  |Sasinski S.M.A     |272-3 | 6   | 392.6   | 3  | 299    | 102 |
| 59 | 28  |Norkowski Wiesław  |425-1 | 6   | 394.8   | 3  | 310    | 104 |
| 60 | 71  |Mackiewicz/ Jakubcz|272-3 | 6   | 402.6   | 3  | 179.8  | 67  |
| 61 | 95  |Jędrzejczyk J + Tas|271-3 | 6   | 410.2   | 3  | 137.8  | 52  |
| 62 | 127 |Kutkowski Leszek   |271-1 | 6   | 415.8   | 3  | 13.6   | 2   |
| 63 | 74  |Szulc Mieczysław   |271-1 | 6   | 426.4   | 3  | 199.2  | 76  |
| 64 | 86  |Jaworska Marta + Sł|271-3 | 6   | 438.4   | 3  | 190    | 70  |
| 65 | 12  |Józefiak Mieczysław|425-1 | 6   | 445.4   | 3  | 403    | 126 |
| 66 | 113 |Dybaś Marcin       |271-4 | 6   | 454.4   | 3  | 110.2  | 44  |
| 67 | 120 |Siutkowski Sławomir|271-2 | 6   | 462.2   | 3  | 75     | 22  |
| 68 | 18  |Ostrowski Arkadiusz|425-8 | 6   | 470     | 3  | 412.2  | 130 |
| 69 | 2   |Pertek Paweł       |425-5 | 6   | 471.2   | 3  | 451.2  | 141 |
| 70 | 100 |Twardowski Wieslaw |272-3 | 6   | 494     | 3  | 215.6  | 80  |
| 71 | 70  |Lewczak Janusz Hube|272-6 | 6   | 504.6   | 3  | 282.4  | 97  |
| 72 | 130 |Szymanek Grzegorz  |271-1 | 6   | 507.6   | 3  | 98.6   | 34  |
| 73 | 128 |Nowak Marek,stefan |272-8 | 6   | 515.2   | 3  | 108.4  | 42  |
| 74 | 91  |KACPRZAK-KRZYSZT   |272-1 | 6   | 518     | 3  | 255.8  | 91  |
| 75 | 104 |Maślanka Piotr Juli|270-2 | 6   | 520.4   | 3  | 233.4  | 85  |
| 76 | 75  |Mielitz Waldemar   |270-1 | 6   | 521.6   | 3  | 291.4  | 100 |
| 77 | 99  |Stróżyński Ireneusz|425-4 | 6   | 532.8   | 3  | 255.4  | 90  |
| 78 | 60  |Grenzel Roman      |272-1 | 6   | 545.6   | 3  | 353.8  | 115 |
| 79 | 135 |Pietras J. i Konta |271-1 | 6   | 553.2   | 3  | 138.8  | 53  |
| 80 | 39  |Hermanowicz Zbignie|272-3 | 6   | 557.4   | 3  | 444.6  | 139 |
| 81 | 78  |Kermes Poznański   |270-7 | 6   | 560.6   | 3  | 321    | 107 |
| 82 | 109 |Baliński Zdzisław  |271-5 | 6   | 565.6   | 3  | 253    | 87  |
| 83 | 154 |Darmoid Marcin     |272-6 | 6   | 589.8   | 3  | 79     | 25  |
| 84 | 156 |Ziółkowski Jerzy   |271-2 | 6   | 611.4   | 3  | 92.6   | 29  |
| 85 | 107 |Pela Andrzej       |271-1 | 6   | 614.4   | 3  | 315.4  | 106 |
| 86 | 106 |Bieniek Bartłomiej |272-3 | 6   | 619.8   | 3  | 322.4  | 108 |
| 87 | 142 |Pawłowski Krzysztof|271-3 | 6   | 638.2   | 3  | 193.4  | 72  |
| 88 | 111 |Gawron Piotr       |270-7 | 6   | 640     | 3  | 325.4  | 109 |
| 89 | 102 |Zdunczyk Kazimierz |272-6 | 6   | 649.6   | 3  | 365    | 120 |
| 90 | 103 |Spychała Tomasz    |271-2 | 6   | 650.2   | 3  | 365.2  | 121 |
| 91 | 118 |Kłos Piotr         |272-3 | 6   | 654.2   | 3  | 281.2  | 96  |
| 92 | 125 |Jagiełka Andrzej   |271-5 | 6   | 657.4   | 3  | 263.8  | 93  |
| 93 | 159 |Chyła Leszek       |271-1 | 6   | 658     | 3  | 99     | 35  |
| 94 | 141 |Matusiak Jerzy     |271-1 | 6   | 666.8   | 3  | 226    | 83  |
| 95 | 13  |Gogołek Wiesław Szy|425-8 | 6   | 673     | 3  | 630.4  | 164 |
| 96 | 158 |Hildebrand Ryszard |272-6 | 6   | 677.4   | 3  | 133.6  | 49  |
| 97 | 37  |Kulupa Maciej      |425-5 | 6   | 677.6   | 3  | 568.2  | 153 |
| 98 | 124 |Wesolowski Ryszard |272-6 | 6   | 690.2   | 3  | 298.2  | 101 |



| 99 | 96  |Ignaczak Tobiasz   |443-3 | 6   | 694.2   | 3  | 420.6  | 134 |
| 100| 134 |świerczyński Andrze|270-1 | 6   | 722.6   | 3  | 309.8  | 103 |
| 101| 92  |Błądek Ryszard     |443-3 | 6   | 727.8   | 3  | 464.8  | 144 |
| 102| 138 |Ptak Tomasz        |443-4 | 6   | 751.8   | 3  | 327.6  | 111 |
| 103| 115 |Smieszek Tadeusz   |272-6 | 6   | 758.8   | 3  | 406.2  | 127 |
| 104| 88  |Gomulińska Izabela |271-5 | 6   | 760.6   | 3  | 510.2  | 149 |
| 105| 140 |Kośmider Adam Arkad|443-4 | 6   | 761.4   | 3  | 327.4  | 110 |
| 106| 116 |Wieczorek Waldek I |443-3 | 6   | 765.6   | 3  | 408.2  | 129 |
| 107| 132 |Owczarek Zygmunt   |272-3 | 6   | 767.8   | 3  | 357.6  | 116 |
| 108| 126 |Kmiecik Piotr      |272-6 | 6   | 811.8   | 3  | 414.2  | 131 |
| 109| 173 |Ziółkowski Wojciech|271-4 | 6   | 812.2   | 3  | 151.4  | 58  |
| 110| 174 |Sadowski Przemysław|271-2 | 6   | 821.8   | 3  | 151.4  | 58  |
| 111| 137 |Jarmuda Bogdan     |443-3 | 6   | 822.6   | 3  | 401.6  | 125 |
| 112| 89  |Rosochowaty Wojciec|425-4 | 6   | 849.6   | 3  | 591.2  | 159 |
| 113| 112 |Piątek Mirella Mare|443-4 | 6   | 864.8   | 3  | 534    | 150 |
| 114| 169 |Kargul Eugeniusz   |272-6 | 6   | 892     | 3  | 259.6  | 92  |
| 115| 153 |Rospłoch J + M     |271-2 | 6   | 917.4   | 3  | 407    | 128 |
| 116| 93  |Jarosz Tadeusz     |443-1 | 6   | 928     | 3  | 658    | 172 |
| 116| 150 |Janka Marian I Adri|443-1 | 6   | 928     | 3  | 420.8  | 135 |
| 118| 83  |Warykasz Stanislaw |272-1 | 6   | 934.8   | 3  | 688.4  | 174 |
| 119| 146 |Marciniak Iwona I Z|443-1 | 6   | 936     | 3  | 453    | 142 |
| 120| 182 |Mazur Grzegorz     |271-5 | 6   | 938     | 3  | 209.8  | 79  |
| 121| 189 |Zalejasz Mieczysław|271-5 | 6   | 945.8   | 3  | 141.2  | 54  |
| 122| 108 |Piętka Zbigniew    |270-2 | 6   | 958     | 3  | 645.6  | 169 |
| 123| 121 |Chojecki Grze. i St|271-4 | 6   | 958.2   | 3  | 569.6  | 154 |
| 124| 176 |Koscielnik Wieslaw |272-1 | 6   | 975     | 3  | 282.4  | 97  |
| 125| 180 |Taracki Zbigniew   |272-6 | 6   | 976     | 3  | 254    | 88  |
| 126| 170 |Pabian Jan         |272-6 | 6   | 996     | 3  | 362.2  | 118 |
| 127| 131 |Sobolewski Czeslaw |272-1 | 6   | 1015.4  | 3  | 605.8  | 161 |
| 128| 165 |Westphal Piotr     |271-3 | 6   | 1023.6  | 3  | 416.2  | 133 |
| 129| 133 |Tomkowicz Damian I |443-3 | 6   | 1042    | 3  | 630.6  | 165 |
| 130| 172 |świergosz Piotr    |270-1 | 6   | 1051.2  | 3  | 391.8  | 124 |
| 131| 195 |Chilla Daniel      |272-6 | 6   | 1087.8  | 3  | 205    | 77  |
| 132| 178 |Wieczorek Jan      |272-6 | 6   | 1116.6  | 3  | 415.6  | 132 |
| 133| 196 |Stańczak Krzysztof |271-2 | 6   | 1117.8  | 3  | 195.2  | 74  |
| 134| 175 |Ciecieląg Jarosław |271-3 | 6   | 1127.2  | 3  | 450.2  | 140 |
| 135| 164 |Bonikowski Grzegorz|272-3 | 6   | 1200    | 3  | 593.2  | 160 |
| 136| 185 |Paluch Małg. Jarosł|425-7 | 6   | 1202.6  | 3  | 434.8  | 137 |
| 137| 192 |Dera Grzegorz      |271-4 | 6   | 1205    | 3  | 364.8  | 119 |
| 138| 161 |Gapiński Walenty   |443-1 | 6   | 1235.4  | 3  | 638.2  | 166 |
| 139| 194 |Gibała Tadeusz i Da|271-1 | 6   | 1297.6  | 3  | 423.2  | 136 |
| 140| 191 |Maślanka Rafał     |270-2 | 6   | 1332.2  | 3  | 506    | 148 |
| 141| 183 |Stolarek Asia I Jar|443-4 | 6   | 1375.8  | 3  | 642.8  | 167 |
| 142| 198 |Zdunek Mieczysław  |270-7 | 6   | 1429.6  | 3  | 360.4  | 117 |
| 143| 171 |Kazmierczak Jerzy  |443-3 | 6   | 1461.6  | 3  | 814.2  | 175 |
| 144| 26  |Górzny Bartosz     |425-1 | 5   | 389.4   | 2  | 312.2  | 185 |
| 145| 44  |Kubiś Henryk       |425-5 | 5   | 389.8   | 2  | 261.8  | 178 |
| 146| 24  |SOBEK TADEUSZ      |425-1 | 5   | 415.8   | 2  | 347.2  | 190 |
| 147| 105 |BRYK PAWEL         |272-1 | 5   | 535.4   | 2  | 241.4  | 177 |
| 148| 43  |Czarniecki Piotr   |272-1 | 5   | 541.6   | 2  | 416.8  | 199 |
| 149| 64  |Stochaj Stanisław B|425-4 | 5   | 542.6   | 2  | 336.2  | 189 |
| 150| 208 |Massel Sławomir Dam|271-2 | 5   | 548.2   | 3  | 218    | 81  |
| 151| 6   |Niżyński Dawid     |425-5 | 5   | 557     | 2  | 528    | 211 |
| 152| 203 |Frieske Eryk       |270-2 | 5   | 577.4   | 3  | 329.6  | 112 |
| 153| 80  |Niezborała Adam    |425-8 | 5   | 603.4   | 2  | 359.4  | 193 |
| 154| 69  |Kornacki Benon     |425-8 | 5   | 642     | 2  | 421.4  | 200 |
| 155| 151 |Józefiak Przemyslaw|425-1 | 5   | 690     | 2  | 180.8  | 176 |
| 156| 223 |Przesłanski Maciej |425-5 | 5   | 730.4   | 3  | 263.8  | 93  |
| 157| 136 |Baranienko Ireneusz|443-4 | 5   | 755.6   | 2  | 335.8  | 188 |
| 158| 234 |Kowalski Dariusz   |271-1 | 5   | 765.6   | 3  | 175.8  | 65  |
| 159| 200 |Krol Henryk        |272-1 | 5   | 785.6   | 3  | 657.4  | 171 |
| 160| 143 |Francuzik Tadeusz  |272-1 | 5   | 800.4   | 2  | 351.4  | 191 |
| 161| 221 |Schmidt Edward     |271-2 | 5   | 805.8   | 3  | 367.6  | 122 |
| 162| 148 |Komarnicki Bronisła|425-3 | 5   | 823.2   | 2  | 333.8  | 187 |
| 163| 206 |Brudzinski Jarosław|425-3 | 5   | 876.8   | 3  | 578.2  | 156 |
| 164| 152 |Marcinkowski Krzysz|425-1 | 5   | 890.2   | 2  | 380.2  | 197 |
| 165| 218 |Błaszczyk Jarosław |272-8 | 5   | 904     | 3  | 504.4  | 147 |
| 166| 145 |Kuncewicz Jan      |272-9 | 5   | 908.8   | 2  | 436.6  | 203 |
| 167| 122 |Matyjasik Jozef    |272-8 | 5   | 910.6   | 2  | 521.8  | 210 |
| 168| 204 |Jaszyk Stanisław   |443-2 | 5   | 911.8   | 3  | 645.2  | 168 |
| 169| 211 |Piasecki Krzysztof |270-1 | 5   | 954     | 3  | 613.8  | 163 |
| 170| 160 |Kaczmarek Zdzisław |443-1 | 5   | 957.2   | 2  | 361.8  | 194 |
| 171| 225 |Remisz Andrzej Jaro|272-8 | 5   | 966.4   | 3  | 463    | 143 |
| 172| 219 |Skibiński Marek    |443-3 | 5   | 985.6   | 3  | 579    | 157 |
| 173| 212 |Dziuba Dariusz     |270-1 | 5   | 996.6   | 3  | 650.2  | 170 |
| 174| 209 |Plewa Łukasz       |443-4 | 5   | 997.6   | 3  | 663.2  | 173 |
| 175| 233 |Nalewajek Mariusz  |272-1 | 5   | 1065.4  | 3  | 477.2  | 145 |
| 176| 167 |Pękała Konstanty   |425-5 | 5   | 1081.2  | 2  | 460    | 205 |
| 177| 162 |Porowski Mariusz   |272-3 | 5   | 1116.4  | 2  | 513.6  | 208 |
| 178| 232 |Pędziński Krystia I|443-1 | 5   | 1140.6  | 3  | 566.8  | 152 |
| 179| 197 |Kotlinski Marcin   |425-5 | 5   | 1232    | 2  | 296.6  | 183 |
| 180| 11  |Kubiś Magdalena Les|425-7 | 4   | 85      | 1  | 42.8   | 215 |
| 181| 7   |Wojciechowski Czesł|425-5 | 4   | 96.4    | 1  | 63.4   | 218 |
| 182| 3   |Matkowski Marek    |425-7 | 4   | 158     | 1  | 134    | 227 |
| 183| 249 |Westphal Tomasz    |271-2 | 4   | 182     | 3  | 96.6   | 32  |
| 184| 264 |Kowalec Jarosław   |271-2 | 4   | 246.2   | 3  | 76.2   | 23  |
| 185| 45  |Madrawski Jacek    |425-5 | 4   | 263.2   | 1  | 128.4  | 226 |
| 186| 77  |Graj Grzegorz      |425-5 | 4   | 285     | 1  | 45.6   | 216 |
| 187| 72  |Kałucki Janusz     |271-5 | 4   | 372.6   | 1  | 149.2  | 230 |
| 188| 257 |Wasylkow Artur     |272-6 | 4   | 409     | 3  | 266.8  | 95  |
| 189| 299 |Wiśniewski Paweł   |271-5 | 4   | 429     | 3  | 58     | 15  |
| 190| 274 |Spód Jan           |272-8 | 4   | 439.4   | 3  | 229.4  | 84  |
| 191| 292 |Gadomska G + Wardal|271-2 | 4   | 442.6   | 3  | 103.4  | 40  |
| 192| 255 |Chojnacki Tomasz   |271-2 | 4   | 461.4   | 3  | 336.8  | 113 |
| 193| 90  |Piechota Jerzy     |425-5 | 4   | 515.4   | 1  | 254    | 247 |
| 194| 117 |Piochacz Zenon, Mar|425-4 | 4   | 585.8   | 1  | 225.6  | 242 |
| 195| 247 |Śliwiak Krzysztof  |425-2 | 4   | 659.2   | 3  | 588    | 158 |
| 196| 253 |Hanczaryk Krzysztof|272-6 | 4   | 672.4   | 3  | 559.4  | 151 |
| 197| 281 |Imbierowicz Iwona S|443-4 | 4   | 734.2   | 3  | 444    | 138 |
| 198| 210 |Wozniak Radosław   |443-4 | 4   | 767.6   | 2  | 430    | 201 |
| 199| 149 |Witucki Wojciech   |443-1 | 4   | 768     | 1  | 277    | 255 |
| 200| 216 |Kowalski Wawrzyn I |443-1 | 4   | 769.2   | 2  | 379.6  | 196 |
| 201| 177 |Łukaszczyk Łukasz  |271-3 | 4   | 791.8   | 1  | 97.4   | 223 |
| 202| 168 |Cieciorski M       |272-8 | 4   | 848     | 1  | 221.6  | 241 |
| 203| 215 |Ciesielski Marek   |270-7 | 4   | 849     | 2  | 464.4  | 206 |
| 204| 231 |Galos Zygmunt      |425-7 | 4   | 867.4   | 2  | 298.6  | 184 |
| 205| 293 |Zaborowski Leonard |270-7 | 4   | 914     | 3  | 573.2  | 155 |
| 206| 220 |Kołacz Szczepan    |270-1 | 4   | 957.8   | 2  | 547.8  | 212 |
| 207| 298 |Dereżyński Jerzy   |443-2 | 4   | 966     | 3  | 608.6  | 162 |
| 208| 186 |Matusiak Roman     |272-3 | 4   | 972.8   | 1  | 198.6  | 236 |
| 209| 186 |Bzdrega Ryszard Fel|272-1 | 4   | 1015    | 1  | 240.8  | 245 |
| 210| 193 |Piochacz Czesław   |425-8 | 4   | 1043.6  | 1  | 199.2  | 237 |



| 211| 229 |Masłowski Andrzej  |271-1 | 4   | 1044    | 2  | 488    | 207 |
| 212| 15  |Laskowski Wit.     |425-7 | 3   | 53      | 0  | 0      | 257 |
| 213| 23  |Szczepański Krzyszt|425-2 | 3   | 68.4    | 0  | 0      | 257 |
| 214| 300 |Świąder Jan        |271-3 | 3   | 112     | 3  | 112    | 45  |
| 215| 62  |Witulski Tomasz    |425-3 | 3   | 198.4   | 0  | 0      | 257 |
| 216| 300 |Rudnicki Tomasz    |271-4 | 3   | 218.8   | 3  | 218.8  | 82  |
| 217| 73  |Wardega Sebastian  |425-5 | 3   | 226     | 0  | 0      | 257 |
| 218| 81  |Sotek Szymon       |425-8 | 3   | 244.4   | 0  | 0      | 257 |
| 219| 114 |łapacz Marcin      |270-7 | 3   | 348.2   | 0  | 0      | 257 |
| 220| 300 |Duda Andrzej       |443-2 | 3   | 367.8   | 3  | 367.8  | 123 |
| 221| 119 |Stochaj Andrzej    |425-8 | 3   | 377.2   | 0  | 0      | 257 |
| 222| 243 |Nawrot Roman Piotr |425-4 | 3   | 386     | 2  | 358.2  | 192 |
| 223| 123 |Wankiewicz Stefan  |272-6 | 3   | 389.8   | 0  | 0      | 257 |
| 224| 129 |Furman Leszek      |425-1 | 3   | 408.8   | 0  | 0      | 257 |
| 225| 139 |Zolnierkiewicz Zbig|272-1 | 3   | 428.2   | 0  | 0      | 257 |
| 226| 144 |Pazio Stanisław    |271-1 | 3   | 459     | 0  | 0      | 257 |
| 227| 300 |Tuszyński Aleksande|272-3 | 3   | 481.2   | 3  | 481.2  | 146 |
| 228| 147 |Slęzak Tomasz      |270-2 | 3   | 485     | 0  | 0      | 257 |
| 229| 275 |Karólski Arkadiusz |271-4 | 3   | 497     | 2  | 283.8  | 180 |
| 230| 155 |Wota Ryszard       |443-4 | 3   | 511.4   | 0  | 0      | 257 |
| 231| 214 |Szklarz Ryszard    |272-8 | 3   | 525.6   | 1  | 143.4  | 229 |
| 232| 157 |Pytel Wiesław Adame|425-8 | 3   | 539     | 0  | 0      | 257 |
| 233| 205 |Mariasik Radosław  |271-4 | 3   | 556.8   | 1  | 276.2  | 254 |
| 234| 252 |Kamiński Robert    |271-1 | 3   | 558     | 2  | 459.4  | 204 |
| 235| 162 |Szczygieł Ireneusz |272-3 | 3   | 602.8   | 0  | 0      | 257 |
| 236| 230 |Gintrowski Eugenius|272-1 | 3   | 605.2   | 1  | 42.4   | 214 |
| 237| 166 |Czapiewski Jan     |271-1 | 3   | 620.2   | 0  | 0      | 257 |
| 238| 283 |Miły Dariusz       |271-2 | 3   | 630.4   | 2  | 321.8  | 186 |
| 239| 235 |Lis Sławomir Michał|425-5 | 3   | 695     | 1  | 90.4   | 222 |
| 240| 179 |Ziemkowski Błazej  |425-2 | 3   | 718.8   | 0  | 0      | 257 |
| 241| 180 |Komor Wiesław      |272-6 | 3   | 722     | 0  | 0      | 257 |
| 242| 227 |Smierzchalski Krzys|443-4 | 3   | 729.4   | 1  | 216.6  | 240 |
| 243| 228 |Nowicki Tadeusz    |270-7 | 3   | 733     | 1  | 189.2  | 233 |
| 244| 291 |Jerzy Mirosław     |425-7 | 3   | 749     | 2  | 410.2  | 198 |
| 245| 184 |Kozioł Mariusz     |272-3 | 3   | 759.4   | 0  | 0      | 257 |
| 246| 188 |Lawniczak Bolesl   |425-4 | 3   | 803     | 0  | 0      | 257 |
| 247| 190 |Skwierczyński Mariu|425-4 | 3   | 817.4   | 0  | 0      | 257 |
| 248| 199 |Struginski Adam    |272-3 | 3   | 1080.8  | 0  | 0      | 257 |
| 249| 201 |Komor Henryk       |272-6 | 2   | 162.8   | 0  | 0      | 257 |
| 250| 202 |Częstochowski Zbign|443-3 | 2   | 175.4   | 0  | 0      | 257 |
| 251| 261 |Czajkowski Rajmund |271-4 | 2   | 225.2   | 1  | 69.6   | 221 |
| 252| 267 |Pijanowski Sławomir|443-2 | 2   | 232.6   | 1  | 48.6   | 217 |
| 253| 300 |Wencka Tadeusz     |271-4 | 2   | 264.6   | 2  | 264.6  | 179 |
| 254| 251 |Kornaś Tadeusz     |425-2 | 2   | 271     | 1  | 178.8  | 231 |
| 255| 300 |Czechowski Wiesław |443-1 | 2   | 291.4   | 2  | 291.4  | 181 |
| 256| 300 |Wylegała Mateusz   |271-1 | 2   | 295.4   | 2  | 295.4  | 182 |
| 257| 207 |Grochulski Paweł   |272-3 | 2   | 323.6   | 0  | 0      | 257 |
| 258| 213 |Gos Józef + Judzińs|271-2 | 2   | 359.6   | 0  | 0      | 257 |
| 259| 300 |Tubicz Marek       |443-2 | 2   | 374     | 2  | 374    | 195 |
| 260| 217 |Kotliński Stanisław|271-2 | 2   | 391     | 0  | 0      | 257 |
| 261| 284 |Kwaśny Arkadiusz   |270-2 | 2   | 412.4   | 1  | 98.8   | 224 |
| 262| 268 |Michalak Tomasz    |443-4 | 2   | 425.2   | 1  | 239.2  | 243 |
| 263| 300 |Kupczak Piotr      |443-3 | 2   | 434     | 2  | 434    | 202 |
| 264| 222 |Skotarek Ludwik    |271-1 | 2   | 445.4   | 0  | 0      | 257 |
| 264| 288 |Matelski Wojciech  |270-1 | 2   | 445.4   | 1  | 117.2  | 225 |
| 266| 224 |Mucha Marian       |443-2 | 2   | 492.2   | 0  | 0      | 257 |
| 267| 226 |Rosa Bartosz Artur |270-7 | 2   | 510.6   | 0  | 0      | 257 |
| 268| 279 |Gorzelak Jerzy     |443-2 | 2   | 514.2   | 1  | 240    | 244 |
| 269| 300 |Drewniany Andrzej  |271-4 | 2   | 517.8   | 2  | 517.8  | 209 |
| 270| 300 |Graś Mariusz       |425-4 | 2   | 549.2   | 2  | 549.2  | 213 |
| 271| 285 |Łapacz Dionizy     |271-1 | 2   | 592.2   | 1  | 278.4  | 256 |
| 272| 290 |Potasinski Zdzislaw|272-1 | 2   | 592.6   | 1  | 255    | 248 |
| 273| 289 |Czeszejko Jan      |271-2 | 2   | 610     | 1  | 275.6  | 252 |
| 274| 294 |Wieczorek A Niezbor|443-2 | 2   | 611.4   | 1  | 269.6  | 251 |
| 275| 236 |Huebner Rafał      |271-4 | 2   | 645.2   | 0  | 0      | 257 |
| 276| 237 |Bilski Ryszard Roma|425-8 | 2   | 648     | 0  | 0      | 257 |
| 277| 238 |Gabrysiak Jerzy    |272-8 | 2   | 648.4   | 0  | 0      | 257 |
| 278| 239 |Schulz Zenon       |443-4 | 2   | 690.6   | 0  | 0      | 257 |
| 279| 240 |Pertek Jacek       |425-5 | 2   | 704.4   | 0  | 0      | 257 |
| 280| 241 |Siemieniewski Tomas|425-1 | 1   | 22.4    | 0  | 0      | 257 |
| 281| 242 |Hinc Leonard       |425-8 | 1   | 24.4    | 0  | 0      | 257 |
| 282| 244 |Pawlaczyk Marek    |443-3 | 1   | 35      | 0  | 0      | 257 |
| 283| 245 |Bukowski Henryk    |425-1 | 1   | 37      | 0  | 0      | 257 |
| 284| 300 |Czajka Kazimierz   |271-4 | 1   | 64.2    | 1  | 64.2   | 219 |
| 285| 300 |Kozłowski Janusz   |271-3 | 1   | 69      | 1  | 69     | 220 |
| 286| 246 |Błaźniak Przemysław|271-5 | 1   | 70      | 0  | 0      | 257 |
| 287| 248 |RYSZARD WROBEL     |270-2 | 1   | 74.8    | 0  | 0      | 257 |
| 288| 250 |Heliński Sławomir  |271-3 | 1   | 86.8    | 0  | 0      | 257 |
| 289| 254 |Lepczyk Andrzej    |425-3 | 1   | 119.2   | 0  | 0      | 257 |
| 290| 256 |Popiolek Maciej    |272-6 | 1   | 130.6   | 0  | 0      | 257 |
| 291| 300 |Jaroszewicz Leonard|271-1 | 1   | 140.6   | 1  | 140.6  | 228 |
| 292| 258 |Bojko Alfred       |425-4 | 1   | 143.2   | 0  | 0      | 257 |
| 293| 259 |Stróżewski R I Z   |443-4 | 1   | 149.4   | 0  | 0      | 257 |
| 294| 260 |Goroński Jacek     |443-2 | 1   | 149.8   | 0  | 0      | 257 |
| 295| 262 |Bal Zbigniew       |272-3 | 1   | 164.2   | 0  | 0      | 257 |
| 296| 263 |D Nowak P Jarmuż   |443-2 | 1   | 169.4   | 0  | 0      | 257 |
| 297| 265 |Łazuka Łukasz      |272-3 | 1   | 177.2   | 0  | 0      | 257 |
| 298| 266 |Fręśko Roman       |425-4 | 1   | 181.2   | 0  | 0      | 257 |
| 299| 300 |KUBIAK BERNARD     |272-3 | 1   | 182.6   | 1  | 182.6  | 232 |
| 300| 269 |Burda Kacper       |272-9 | 1   | 186.4   | 0  | 0      | 257 |
| 301| 270 |Gierak Sebastian   |271-5 | 1   | 193.2   | 0  | 0      | 257 |
| 302| 271 |Urbanowicz Tadeusz |272-9 | 1   | 194     | 0  | 0      | 257 |
| 302| 300 |Wysoczanski Jarosła|425-3 | 1   | 194     | 1  | 194    | 234 |
| 304| 300 |Nowak Tomasz       |443-1 | 1   | 194.4   | 1  | 194.4  | 235 |
| 305| 272 |Czekała Jan        |271-4 | 1   | 202.4   | 0  | 0      | 257 |
| 306| 273 |Sotek Przemysław   |425-8 | 1   | 206.2   | 0  | 0      | 257 |
| 307| 300 |Gabrys Marian      |443-2 | 1   | 210.4   | 1  | 210.4  | 238 |
| 308| 300 |Błoch Michał Małgor|425-2 | 1   | 212.8   | 1  | 212.8  | 239 |
| 309| 276 |Ignaszak Jerzy Bogd|443-4 | 1   | 214.4   | 0  | 0      | 257 |
| 310| 300 |Rojewski Marian    |425-8 | 1   | 241     | 1  | 241    | 246 |
| 311| 277 |Owczarek Pawel     |272-3 | 1   | 242.8   | 0  | 0      | 257 |
| 312| 300 |Graj Jan           |443-2 | 1   | 260.2   | 1  | 260.2  | 249 |
| 313| 300 |Ciesielski Czesław |425-2 | 1   | 260.6   | 1  | 260.6  | 250 |
| 314| 278 |Szpak J & Żyliński |272-9 | 1   | 272.8   | 0  | 0      | 257 |
| 315| 300 |Wicher Andrzej     |272-9 | 1   | 276     | 1  | 276    | 253 |
| 316| 280 |Czerniecki Wiesław |425-8 | 1   | 277.4   | 0  | 0      | 257 |
| 317| 282 |Stefański Maciej   |443-3 | 1   | 297.4   | 0  | 0      | 257 |
| 318| 286 |Twardochleb Emil   |425-3 | 1   | 316     | 0  | 0      | 257 |
| 319| 287 |Kowalski Jurgen    |443-3 | 1   | 327     | 0  | 0      | 257 |
| 320| 295 |Zydor Wiktor       |270-1 | 1   | 344.8   | 0  | 0      | 257 |
| 321| 296 |Osipowicz Wiesław  |271-3 | 1   | 346.4   | 0  | 0      | 257 |
| 322| 297 |Majchrzak Józef    |271-4 | 1   | 351.8   | 0  | 0      | 257 |



+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Liga Okręgowa 4 roczne                                                                     |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 4 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 6, 7, 10, 11, 14, 15                                                            |
| gołębie z całości | bez typowania | wg coef.                                               |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 (20%) | kolejność: konkursy, później "punkty"                 |
| tylko gołębie roczne | bez względu na płeć | bez względu na barwę                          |
+----+-----+-------------------+------+---------------+--------------------------------------+
|    |     |                   |      | Sumarycznie   | Statystyki współ. za lot nr 7        |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |      +-----+---------+----+--------+-----+------------------+
|    |miej.|                   |Odd-Se| Konk| Coef.   | Ko | Coef.  |P.Ser|
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+
| 1  | 3   |Chyła Halina i Wies|271-1 | 8   | 341.8   | 4  | 136.4  | 2   |
| 2  | 7   |Indrzejczak Zdzisla|272-6 | 8   | 382.2   | 4  | 95     | 1   |
| 3  | 6   |Budnik Maciej      |271-1 | 8   | 514.4   | 4  | 235.8  | 5   |
| 4  | 9   |Misiura-Jabłoński  |272-6 | 8   | 548.2   | 4  | 209.2  | 4   |
| 5  | 8   |Grochowski Artur   |271-5 | 8   | 569.2   | 4  | 263.2  | 7   |
| 6  | 4   |Szymański Jarosław |271-3 | 8   | 765     | 4  | 525.4  | 13  |
| 7  | 21  |Tomasz Piotr       |271-3 | 8   | 841.8   | 4  | 299.8  | 9   |
| 8  | 33  |Sołtysiak Z. + Taus|271-1 | 8   | 971.2   | 4  | 175    | 3   |
| 9  | 20  |Dobosz Zdzislaw    |272-6 | 8   | 990.4   | 4  | 455.2  | 11  |
| 10 | 31  |Malczewski Marek   |271-2 | 8   | 1310.4  | 4  | 520.8  | 12  |
| 11 | 39  |świerczyński Andrze|270-1 | 8   | 1659.2  | 4  | 610    | 15  |
| 12 | 44  |Polewacz Jerzy Barb|271-3 | 7   | 558.2   | 4  | 270.4  | 8   |
| 13 | 12  |Borysiuk Sylwester |271-2 | 7   | 617.8   | 3  | 191.2  | 23  |
| 14 | 14  |Przybylak Emil- Bog|272-6 | 7   | 744.6   | 3  | 298.4  | 28  |
| 15 | 17  |Rudnicki Waldemar  |271-2 | 7   | 789.2   | 3  | 329.4  | 29  |
| 16 | 28  |Stelmach Zbigniew  |271-2 | 7   | 888.2   | 3  | 178.8  | 22  |
| 17 | 13  |Smierzchalski,Zastr|425-7 | 7   | 984     | 3  | 552.4  | 37  |
| 18 | 23  |Hermanowicz Zbignie|272-3 | 7   | 1018.6  | 3  | 471.4  | 35  |
| 19 | 35  |Chyła Leszek       |271-1 | 7   | 1024.8  | 3  | 206    | 25  |
| 20 | 24  |Chojecki Grze. i St|271-4 | 7   | 1203    | 3  | 569.6  | 38  |
| 21 | 40  |Darmoid Marcin     |272-6 | 7   | 1429.6  | 3  | 272.8  | 27  |
| 22 | 47  |Gapiński Walenty   |443-1 | 7   | 1497.4  | 4  | 900.2  | 21  |
| 23 | 18  |Pastewski Mirosław |271-4 | 6   | 481.4   | 2  | 2      | 42  |
| 24 | 2   |Koza Waldemar      |272-9 | 6   | 494.4   | 2  | 415.6  | 63  |
| 25 | 11  |Rubak Roman Jolanta|272-6 | 6   | 600.4   | 2  | 203    | 47  |
| 26 | 5   |Radziuk Krzysztof  |272-9 | 6   | 645.2   | 2  | 388    | 60  |
| 27 | 57  |Nowak Ryszard      |270-7 | 6   | 790     | 4  | 649    | 17  |
| 28 | 10  |Krych Roman        |425-4 | 6   | 826.8   | 2  | 462.6  | 65  |
| 29 | 16  |Mackiewicz/ Jakubcz|272-3 | 6   | 832.2   | 2  | 380.4  | 59  |
| 30 | 76  |Hildebrand Ryszard |272-6 | 6   | 841.2   | 4  | 348.2  | 10  |
| 31 | 25  |Trznadel Tadeusz   |270-1 | 6   | 890.2   | 2  | 250.2  | 49  |
| 32 | 22  |Sasinski S.M.A     |272-3 | 6   | 970.2   | 2  | 428    | 64  |
| 33 | 32  |Smigiel Zbigniew   |272-8 | 6   | 980.8   | 2  | 187.6  | 44  |
| 34 | 67  |Twardowski Wieslaw |272-3 | 6   | 1003.2  | 4  | 628    | 16  |
| 35 | 27  |Maślanka Piotr Juli|270-2 | 6   | 1004.2  | 2  | 314.8  | 54  |
| 36 | 79  |KACPRZAK-KRZYSZT   |272-1 | 6   | 1053.4  | 4  | 535.6  | 14  |
| 37 | 48  |Jaworska Marta + Sł|271-3 | 6   | 1171.4  | 3  | 570.8  | 39  |
| 38 | 53  |Lewandowski Bogdan |272-1 | 6   | 1211.6  | 3  | 390.8  | 30  |
| 39 | 55  |Chilla Daniel      |272-6 | 6   | 1295.2  | 3  | 410    | 32  |
| 40 | 41  |Sadowski Przemysław|271-2 | 6   | 1371.2  | 2  | 202.2  | 46  |
| 41 | 1   |Kubiś Magdalena Les|425-7 | 5   | 113.8   | 1  | 42.8   | 73  |
| 42 | 122 |Kowalski Dariusz   |271-1 | 5   | 516.8   | 4  | 253.4  | 6   |
| 43 | 29  |Szymański Rajmund  |271-2 | 5   | 744.8   | 1  | 20.6   | 69  |
| 44 | 46  |Borowski Krzysztof |271-5 | 5   | 793.8   | 2  | 397.6  | 61  |
| 45 | 36  |Darmoid Andrzej    |272-6 | 5   | 964.4   | 1  | 46.4   | 74  |
| 46 | 81  |Wieczorek Jan      |272-6 | 5   | 980     | 3  | 450.8  | 33  |
| 47 | 34  |Kulczyński Jacek   |271-1 | 5   | 994.6   | 1  | 191.8  | 92  |
| 48 | 30  |Kłos Piotr         |272-3 | 5   | 1010.2  | 1  | 277.6  | 111 |
| 49 | 132 |Westphal Piotr     |271-3 | 5   | 1039.4  | 4  | 728.6  | 19  |
| 50 | 135 |Bieniek Bartłomiej |272-3 | 5   | 1048    | 4  | 724.2  | 18  |
| 51 | 77  |Mielitz Manfred    |270-7 | 5   | 1078.8  | 3  | 581.4  | 40  |
| 52 | 52  |Komarnicki Bronisła|425-3 | 5   | 1121.4  | 2  | 333.8  | 56  |
| 53 | 38  |Kmiecik Piotr      |272-6 | 5   | 1181.8  | 1  | 195.8  | 94  |
| 54 | 15  |DABROWSKI-ZBIGNI   |272-6 | 4   | 447     | 0  | 0      | 114 |
| 55 | 58  |Widman Boles Szym O|425-2 | 4   | 475     | 2  | 282.6  | 52  |
| 56 | 45  |Michałek Andrzej   |271-1 | 4   | 481.8   | 1  | 117.8  | 79  |
| 57 | 19  |Ostrowski Arkadiusz|425-8 | 4   | 534.2   | 0  | 0      | 114 |
| 58 | 26  |Bielecki Andrzej   |272-1 | 4   | 654.2   | 0  | 0      | 114 |
| 59 | 111 |Panczyk Tadeusz    |272-6 | 4   | 672.6   | 3  | 452.2  | 34  |
| 60 | 66  |świergosz Piotr    |270-1 | 4   | 680.2   | 2  | 312    | 53  |
| 61 | 50  |Kermes Poznański   |270-7 | 4   | 806.8   | 1  | 179.2  | 88  |
| 62 | 83  |Gibała Tadeusz i Da|271-1 | 4   | 821.4   | 2  | 275.6  | 51  |
| 63 | 144 |Skibiński Marek    |443-3 | 4   | 841.4   | 4  | 841.4  | 20  |
| 64 | 68  |Ciesielski Marek   |270-7 | 4   | 849     | 2  | 464.4  | 66  |
| 65 | 37  |Rechtziegiel Grzego|272-6 | 4   | 941.8   | 0  | 0      | 114 |
| 66 | 137 |Żuchowski Kacper Ja|443-4 | 4   | 955.8   | 3  | 630    | 41  |
| 67 | 54  |Piochacz Czesław   |425-8 | 4   | 1043.6  | 1  | 199.2  | 97  |
| 68 | 89  |Dera Grzegorz      |271-4 | 4   | 1175.4  | 2  | 480.8  | 67  |
| 69 | 42  |Józefiak Mieczysław|425-1 | 4   | 1349.6  | 0  | 0      | 114 |
| 70 | 144 |Gadomska G + Wardal|271-2 | 3   | 205     | 3  | 205    | 24  |
| 71 | 144 |Jędrzejczyk J + Tas|271-3 | 3   | 212     | 3  | 212    | 26  |
| 72 | 93  |Sieniawski Krz. Grz|271-1 | 3   | 240.8   | 2  | 191.2  | 45  |
| 73 | 43  |Górzny Bartosz     |425-1 | 3   | 251     | 0  | 0      | 114 |
| 74 | 62  |Guse Dariusz       |272-9 | 3   | 337     | 1  | 27.6   | 72  |
| 75 | 144 |Kurylczyk Hieronim |272-6 | 3   | 393.2   | 3  | 393.2  | 31  |
| 76 | 59  |Grenzel Roman      |272-1 | 3   | 393.6   | 1  | 190    | 91  |
| 77 | 61  |Mielitz Waldemar   |270-1 | 3   | 426.2   | 1  | 138.2  | 82  |
| 78 | 63  |Pawłowski Krzysztof|271-3 | 3   | 434.2   | 1  | 121.6  | 80  |
| 79 | 64  |Jeżewski Stanislaw |271-1 | 3   | 475.6   | 1  | 143.6  | 84  |
| 80 | 128 |Sembratowicz Jan   |272-9 | 3   | 488.4   | 2  | 184.8  | 43  |
| 81 | 144 |Piątek Mirella Mare|443-4 | 3   | 534     | 3  | 534    | 36  |
| 82 | 98  |Kołtko Dariusz     |272-9 | 3   | 542.2   | 2  | 412    | 62  |
| 83 | 60  |Mariasik Radosław  |271-4 | 3   | 556.8   | 1  | 276.2  | 110 |
| 84 | 49  |Pałuczak Piotr     |271-2 | 3   | 610.8   | 0  | 0      | 114 |
| 85 | 131 |Miły Dariusz       |271-2 | 3   | 630.4   | 2  | 321.8  | 55  |
| 86 | 78  |Pela Andrzej       |271-1 | 3   | 654.6   | 1  | 143    | 83  |
| 87 | 79  |Matusiak Roman     |272-3 | 3   | 716.4   | 1  | 198.6  | 95  |
| 88 | 51  |Kozioł Mariusz     |272-3 | 3   | 759.4   | 0  | 0      | 114 |
| 89 | 87  |Mazur Grzegorz     |271-5 | 3   | 895.2   | 1  | 283.2  | 113 |
| 90 | 56  |Kubiś Henryk       |425-5 | 2   | 17      | 0  | 0      | 114 |
| 91 | 144 |Spód Jan           |272-8 | 2   | 216.4   | 2  | 216.4  | 48  |
| 92 | 112 |Kościński Arkadiusz|271-5 | 2   | 247.8   | 1  | 25.2   | 70  |
| 93 | 113 |Dybaś Marcin       |271-4 | 2   | 249.4   | 1  | 26     | 71  |
| 94 | 144 |Szymanek Grzegorz  |271-1 | 2   | 263.2   | 2  | 263.2  | 50  |
| 95 | 99  |Smieszek Tadeusz   |272-6 | 2   | 293.8   | 1  | 158    | 85  |
| 96 | 65  |Kowalewski T. + Zaj|271-1 | 2   | 334.2   | 0  | 0      | 114 |
| 97 | 144 |Brudzinski Jarosław|425-3 | 2   | 350.4   | 2  | 350.4  | 57  |
| 98 | 97  |Jaszyk Stanisław   |443-2 | 2   | 373.8   | 1  | 252.6  | 107 |



| 98 | 127 |Ziółkowski Wojciech|271-4 | 2   | 373.8   | 1  | 74.2   | 76  |
| 100| 144 |Tubicz Marek       |443-2 | 2   | 374     | 2  | 374    | 58  |
| 101| 142 |Wiśniewski Paweł   |271-5 | 2   | 379.2   | 1  | 8.2    | 68  |
| 102| 69  |Laskowski Wit.     |425-7 | 2   | 403.8   | 0  | 0      | 114 |
| 103| 70  |Bonikowski Grzegorz|272-3 | 2   | 411     | 0  | 0      | 114 |
| 104| 71  |Lisiewicz Sł. i Ali|270-1 | 2   | 415.4   | 0  | 0      | 114 |
| 105| 72  |Cieciorski M       |272-8 | 2   | 417.4   | 0  | 0      | 114 |
| 106| 133 |Taracki Zbigniew   |272-6 | 2   | 421.4   | 1  | 110.4  | 78  |
| 107| 73  |Józefiak Grzegorz  |425-1 | 2   | 423.4   | 0  | 0      | 114 |
| 108| 74  |Ziemkowski Błazej  |425-2 | 2   | 439     | 0  | 0      | 114 |
| 109| 114 |Koscielnik Wieslaw |272-1 | 2   | 459     | 1  | 234.8  | 105 |
| 110| 75  |Komor Wiesław      |272-6 | 2   | 489     | 0  | 0      | 114 |
| 111| 82  |Zdunczyk Kazimierz |272-6 | 2   | 532.4   | 0  | 0      | 114 |
| 112| 84  |Czarniecki Piotr   |272-1 | 2   | 546.4   | 0  | 0      | 114 |
| 113| 85  |Dziurzynski Artur  |272-6 | 2   | 583     | 0  | 0      | 114 |
| 114| 86  |Kupczyk Kazimierz  |271-1 | 2   | 610.6   | 0  | 0      | 114 |
| 115| 88  |Lawniczak Bolesl   |425-4 | 2   | 669.6   | 0  | 0      | 114 |
| 116| 90  |Krol Henryk        |272-1 | 1   | 9.6     | 0  | 0      | 114 |
| 117| 91  |łapacz Marcin      |270-7 | 1   | 28.4    | 0  | 0      | 114 |
| 118| 92  |BRYK PAWEL         |272-1 | 1   | 33.6    | 0  | 0      | 114 |
| 119| 144 |Kozłowski Janusz   |271-3 | 1   | 69      | 1  | 69     | 75  |
| 120| 94  |RYSZARD WROBEL     |270-2 | 1   | 74.8    | 0  | 0      | 114 |
| 121| 144 |Michałek Ryszard   |271-2 | 1   | 79.6    | 1  | 79.6   | 77  |
| 122| 95  |Kamiński Robert    |271-1 | 1   | 98.6    | 0  | 0      | 114 |
| 123| 96  |Marcinkowski Krzysz|425-1 | 1   | 120.4   | 0  | 0      | 114 |
| 124| 144 |Przesłanski Maciej |425-5 | 1   | 133.4   | 1  | 133.4  | 81  |
| 125| 100 |Marciniak Iwona I Z|443-1 | 1   | 139.8   | 0  | 0      | 114 |
| 126| 101 |Szczygieł Ireneusz |272-3 | 1   | 155.2   | 0  | 0      | 114 |
| 127| 102 |Grochulski Paweł   |272-3 | 1   | 163.2   | 0  | 0      | 114 |
| 128| 103 |Brzezinski Emil    |271-2 | 1   | 166.4   | 0  | 0      | 114 |
| 129| 144 |Zdunek Mieczysław  |270-7 | 1   | 168.8   | 1  | 168.8  | 86  |
| 130| 104 |Łazuka Łukasz      |272-3 | 1   | 177.2   | 0  | 0      | 114 |
| 131| 144 |Kowalec Jarosław   |271-2 | 1   | 178     | 1  | 178    | 87  |
| 132| 144 |Dereżyński Jerzy   |443-2 | 1   | 179.4   | 1  | 179.4  | 89  |
| 133| 105 |Michalak Tomasz    |443-4 | 1   | 186     | 0  | 0      | 114 |
| 134| 106 |Burda Kacper       |272-9 | 1   | 186.4   | 0  | 0      | 114 |
| 135| 144 |Śliwiak Krzysztof  |425-2 | 1   | 186.6   | 1  | 186.6  | 90  |
| 136| 107 |Gierak Sebastian   |271-5 | 1   | 193.2   | 0  | 0      | 114 |
| 137| 108 |Matyjasik Jozef    |272-8 | 1   | 193.6   | 0  | 0      | 114 |
| 138| 109 |Urbanowicz Tadeusz |272-9 | 1   | 194     | 0  | 0      | 114 |
| 138| 144 |Wysoczanski Jarosła|425-3 | 1   | 194     | 1  | 194    | 93  |
| 140| 144 |Duda Andrzej       |443-2 | 1   | 199     | 1  | 199    | 96  |
| 141| 110 |Siutkowski Sławomir|271-2 | 1   | 201.4   | 0  | 0      | 114 |
| 142| 144 |Nalewajek Mariusz  |272-1 | 1   | 206.4   | 1  | 206.4  | 98  |
| 143| 144 |Piasecki Krzysztof |270-1 | 1   | 210.6   | 1  | 210.6  | 99  |
| 144| 144 |Błoch Michał Małgor|425-2 | 1   | 212.8   | 1  | 212.8  | 100 |
| 145| 144 |Zaborowski Leonard |270-7 | 1   | 216     | 1  | 216    | 101 |
| 146| 144 |Wencka Tadeusz     |271-4 | 1   | 225     | 1  | 225    | 102 |
| 147| 144 |Plewa Łukasz       |443-4 | 1   | 227     | 1  | 227    | 103 |
| 148| 144 |Szymanski Marcin   |272-6 | 1   | 230.6   | 1  | 230.6  | 104 |
| 149| 115 |Kowalski Wawrzyn I |443-1 | 1   | 233.2   | 0  | 0      | 114 |
| 150| 116 |Owczarek Zygmunt   |272-3 | 1   | 237.8   | 0  | 0      | 114 |
| 151| 117 |Rosochowaty Wojciec|425-4 | 1   | 243.8   | 0  | 0      | 114 |
| 152| 118 |Skwierczyński Mariu|425-4 | 1   | 245.2   | 0  | 0      | 114 |
| 153| 119 |Pabian Jan         |272-6 | 1   | 247.4   | 0  | 0      | 114 |
| 154| 144 |Dziuba Dariusz     |270-1 | 1   | 247.8   | 1  | 247.8  | 106 |
| 155| 120 |Sotek Szymon       |425-8 | 1   | 253.8   | 0  | 0      | 114 |
| 156| 144 |Piechota Jerzy     |425-5 | 1   | 254     | 1  | 254    | 108 |
| 157| 121 |Rezler Czeslaw     |272-6 | 1   | 257.4   | 0  | 0      | 114 |
| 158| 144 |Tuszyński Aleksande|272-3 | 1   | 261     | 1  | 261    | 109 |
| 159| 123 |Galos Zygmunt      |425-7 | 1   | 272     | 0  | 0      | 114 |
| 160| 124 |Bzdrega Ryszard Fel|272-1 | 1   | 278.8   | 0  | 0      | 114 |
| 161| 144 |Wozniak Radosław   |443-4 | 1   | 281.6   | 1  | 281.6  | 112 |
| 162| 125 |Gawron Piotr       |270-7 | 1   | 298.6   | 0  | 0      | 114 |
| 163| 126 |Spychała Tomasz    |271-2 | 1   | 298.8   | 0  | 0      | 114 |
| 164| 129 |Kutkowski Leszek   |271-1 | 1   | 304.8   | 0  | 0      | 114 |
| 165| 130 |Stańczak Krzysztof |271-2 | 1   | 306.6   | 0  | 0      | 114 |
| 166| 134 |Kwaśny Arkadiusz   |270-2 | 1   | 313.6   | 0  | 0      | 114 |
| 167| 136 |Huebner Rafał      |271-4 | 1   | 324.2   | 0  | 0      | 114 |
| 168| 138 |Kotlinski Marcin   |425-5 | 1   | 331.4   | 0  | 0      | 114 |
| 169| 139 |Masłowski Andrzej  |271-1 | 1   | 343.4   | 0  | 0      | 114 |
| 170| 140 |Wankiewicz Stefan  |272-6 | 1   | 343.6   | 0  | 0      | 114 |
| 171| 141 |Osipowicz Wiesław  |271-3 | 1   | 346.4   | 0  | 0      | 114 |
| 172| 143 |Struginski Adam    |272-3 | 1   | 371.6   | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Lepczyk Andrzej    |425-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Stefański Maciej   |443-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Jarmuda Bogdan     |443-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Kowalski Jurgen    |443-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Kupczak Piotr      |443-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Witulski Tomasz    |425-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Wieczorek Waldek I |443-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Błądek Ryszard     |443-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Twardochleb Emil   |425-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Pawlaczyk Marek    |443-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Ignaczak Tobiasz   |443-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Tomkowicz Damian I |443-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Lis Sławomir Michał|425-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Baranienko Ireneusz|443-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Bukowski Henryk    |425-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Siemieniewski Tomas|425-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Kośmider Adam Arkad|443-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Czerniecki Wiesław |425-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Imbierowicz Iwona S|443-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Pertek Paweł       |425-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Ptak Tomasz        |443-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Wardega Sebastian  |425-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Matkowski Marek    |425-7 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |SOBEK TADEUSZ      |425-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Norkowski Wiesław  |425-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Stróżewski R I Z   |443-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Wojciechowski Czesł|425-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Wota Ryszard       |443-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Smierzchalski Krzys|443-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Francuzik Tadeusz  |272-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Kulupa Maciej      |425-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Gintrowski Eugenius|272-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Schulz Zenon       |443-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Stolarek Asia I Jar|443-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |D Nowak P Jarmuż   |443-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Sobolewski Czeslaw |272-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Warykasz Stanislaw |272-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Zydor Wiktor       |270-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |



| 173| 144 |Ignaszak Jerzy Bogd|443-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Zolnierkiewicz Zbig|272-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Kołacz Szczepan    |270-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Częstochowski Zbign|443-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Potasinski Zdzislaw|272-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Gabrysiak Jerzy    |272-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Matelski Wojciech  |270-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Bal Zbigniew       |272-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Maślanka Rafał     |270-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Piętka Zbigniew    |270-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Porowski Mariusz   |272-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Slęzak Tomasz      |270-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Frieske Eryk       |270-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Nowicki Tadeusz    |270-7 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Owczarek Pawel     |272-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Rosa Bartosz Artur |270-7 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Kargul Eugeniusz   |272-6 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Wesolowski Ryszard |272-6 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Matusiak Jerzy     |271-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Hanczaryk Krzysztof|272-6 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Skotarek Ludwik    |271-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Lewczak Janusz Hube|272-6 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Wasylkow Artur     |272-6 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Popiolek Maciej    |272-6 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Pietras J. i Konta |271-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Wylegała Mateusz   |271-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Łapacz Dionizy     |271-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Bielawski Wieslaw,h|272-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Nowak Marek,stefan |272-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Kotliński Stanisław|271-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Klimek Waldemar    |271-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Massel Sławomir Dam|271-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Błaszczyk Jarosław |272-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Rospłoch J + M     |271-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Remisz Andrzej Jaro|272-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Schmidt Edward     |271-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Ziółkowski Jerzy   |271-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Gos Józef + Judzińs|271-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Westphal Tomasz    |271-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Świąder Jan        |271-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Ciecieląg Jarosław |271-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Czekała Jan        |271-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Kuncewicz Jan      |272-9 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Czajka Kazimierz   |271-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Karólski Arkadiusz |271-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Majchrzak Józef    |271-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Wicher Andrzej     |272-9 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Czajkowski Rajmund |271-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Szpak J & Żyliński |272-9 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Pazio Stanisław    |271-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Jaroszewicz Leonard|271-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |KUBIAK BERNARD     |272-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Drewniany Andrzej  |271-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Komor Henryk       |272-6 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Czeszejko Jan      |271-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Heliński Sławomir  |271-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Szulc Mieczysław   |271-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Łukaszczyk Łukasz  |271-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Szklarz Ryszard    |272-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Chojnacki Tomasz   |271-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Czapiewski Jan     |271-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Jagiełka Andrzej   |271-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Kałucki Janusz     |271-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Baliński Zdzisław  |271-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Zalejasz Mieczysław|271-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Józefiak Przemyslaw|425-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Rudnicki Tomasz    |271-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Gomulińska Izabela |271-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Bojko Alfred       |425-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Stróżyński Ireneusz|425-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Błaźniak Przemysław|271-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Szukala Darek      |425-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Graś Mariusz       |425-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Niezborała Adam    |425-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Janka Marian I Adri|443-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Nowak Tomasz       |443-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Piochacz Zenon, Mar|425-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Kaczmarek Zdzisław |443-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Stochaj Stanisław B|425-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Nawrot Roman Piotr |425-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Niżyński Dawid     |425-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Pędziński Krystia I|443-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Graj Grzegorz      |425-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Pertek Jacek       |425-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Jarosz Tadeusz     |443-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Witucki Wojciech   |443-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Czechowski Wiesław |443-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Graj Jan           |443-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Jerzy Mirosław     |425-7 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Pijanowski Sławomir|443-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Paluch Małg. Jarosł|425-7 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Bilski Ryszard Roma|425-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Pytel Wiesław Adame|425-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Gorzelak Jerzy     |443-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Stochaj Andrzej    |425-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Gogołek Wiesław Szy|425-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Wieczorek A Niezbor|443-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Sotek Przemysław   |425-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Madrawski Jacek    |425-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Pękała Konstanty   |425-5 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Rojewski Marian    |425-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Furman Leszek      |425-1 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Goroński Jacek     |443-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Hinc Leonard       |425-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Ciesielski Czesław |425-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Mucha Marian       |443-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Kornacki Benon     |425-8 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Gabrys Marian      |443-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Fręśko Roman       |425-4 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Kornaś Tadeusz     |425-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Szczepański Krzyszt|425-2 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |
| 173| 144 |Kazmierczak Jerzy  |443-3 | 0   | 0       | 0  | 0      | 114 |



+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+



+---------------------------------------------------------------------------------------+
|                                    LOTNIKI                                            |
+-------------+--------------------+------+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |Odd-Se| Numer obraczki   |P| Ko |  Coef  |  Kkm     |
+-------------+--------------------+------+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z 30.)     Darmoid Andrzej     272-6  PL-0421-20-311     0  2    7.6      1063.62  
 2. (z 25.)     Chyła Halina i Wies 271-1  PL-0271-20-1774    0  2    16.2     1118.58  
 3. (z 17.)     Budnik Maciej       271-1  PL-0271-18-2691    0  2    21.8     1120.46  
 4. (z 12.)     Bielawski Wieslaw,h 272-8  PL0082-19-08303    1  2    24.4     1065.04  
 5. (z 45.)     Józefiak Grzegorz   425-1  PL0425-19-09376    1  2    24.8     1094     
 6. (z 64.)     Koza Waldemar       272-9  PL-0272-18-3820    1  2    25.2     1081.06  
 7. (z 86.)     Szulc Mieczysław    271-1  PL-0271-20-3673    0  2    29.8     1118.18  
 8. (z 24.)     Jeżewski Stanislaw  271-1  PL0271-20-03629    1  2    37       1117.94  
 9. (z 31.)     Jagiełka Andrzej    271-5  PL-272-18-10300    1  2    42.6     1115.28  
 10. (z 148.)   Kołtko Dariusz      272-9  PL-DE-19-789375    0  2    44       1068.94  
 11. (z 193.)   Dziurzynski Artur   272-6  PL-0477-16-4691    0  2    53.8     1039.14  
 12. (z 67.)    Kubiś Magdalena Les 425-7  PL0425-21-14690    1  2    56.2     1016.16  
 13. (z 184.)   Jaworska Marta + Sł 271-3  PL-DE-19-780779    0  2    57.2     1175.26  
 14. (z 169.)   Szymański Rajmund   271-2  PL-271-18-09882    0  2    57.8     1168.58  
 15. (z 194.)   Szymański Rajmund   271-2  PL-271-21-04191    0  2    59.4     1168.58  
 16. (z 207.)   Tomasz Piotr        271-3  PL-0039-21-0554    1  2    60.4     1185.16  
 17. (z 241.)   Klimek Waldemar     271-2  PL-0271-20-7727    1  2    61.6     1166.06  
 18. (z 95.)    Panczyk Tadeusz     272-6  PL0272-16-03205    0  2    61.6     1038.62  
 19. (z 251.)   Kulczyński Jacek    271-1  PL-0271-20-2099    0  2    63       1137.86  
 20. (z 304.)   Szymański Rajmund   271-2  PL-271-20-07384    0  2    67       1168.58  
 21. (z 248.)   Sieniawski Krz. Grz 271-1  PL-0271-21-9427    0  2    67.6     1117.32  
 22. (z 183.)   Rudnicki Waldemar   271-2  PL-271-20-08162    0  2    70.8     1175.48  
 23. (z 140.)   Lewandowski Bogdan  272-1  PL0282-17-13455    0  2    71.4     1045.92  
 24. (z 366.)   Indrzejczak Zdzisla 272-6  PL-272-21-11534    1  2    73.4     1013.48  
 25. (z 269.)   Rospłoch J + M      271-2  PL0271-20-08721    0  2    75.4     1172.68  
 26. (z 141.)   Norkowski Wiesław   425-1  PL0425-20-02432    0  2    77.8     1106.9   
 27. (z 163.)   Panczyk Tadeusz     272-6  PL0272-20-08906    0  2    80.6     1038.62  
 28. (z 43.)    Górzny Bartosz      425-1  PL0430-18-07318    0  2    81       1090.94  
 29. (z 236.)   Kupczyk Kazimierz   271-1  PL-0425-18-6484    1  2    84.2     1112.14  
 30. (z 417.)   Pastewski Mirosław  271-4  PL0271-20-04398    1  2    85.4     1138.78  
 31. (z 1.)     Smigiel Zbigniew    272-8  PL-272-19-13847    1  2    87       1077.74  
 32. (z 191.)   Siutkowski Sławomir 271-2  PL-0271-20-8310    0  2    87.8     1178.92  
 33. (z 65.)    Szymański Jarosław  271-3  PL-039-21-298      0  2    88       1158.26  
 34. (z 18.)    Polewacz Jerzy Barb 271-3  PL-0271-17-1846    0  2    88.6     1181.46  
 35. (z 427.)   Polewacz Jerzy Barb 271-3  PL-0039-20-5338    1  2    89.2     1181.46  
 36. (z 280.)   Ostrowski Arkadiusz 425-8  PL0425-20-14038    0  2    89.2     1035.52  
 37. (z 197.)   Kurylczyk Hieronim  272-6  PL-0272-20-7867    1  2    91.2     1014.72  
 38. (z 136.)   Szymański Rajmund   271-2  PL-271-18-09876    0  2    91.8     1168.58  
 39. (z 426.)   Pastewski Mirosław  271-4  PL0271-18-00887    1  2    95       1138.78  
 40. (z 296.)   Szymański Rajmund   271-2  PL-271-20-07364    0  2    98       1168.58  
 41. (z 116.)   Kurylczyk Hieronim  272-6  PL-0272-20-7878    1  2    98       1014.72  
 42. (z 55.)    Koza Waldemar       272-9  PL-0272-18-3845    0  2    100.4    1081.06  
 43. (z 173.)   Budnik Maciej       271-1  PL-0271-21-8033    0  2    102.2    1120.46  
 44. (z 394.)   Rechtziegiel Grzego 272-6  PL0421-17-09637    0  2    102.2    1071.38  
 45. (z 323.)   Chyła Halina i Wies 271-1  PL-271-21-10309    0  2    104.6    1118.58  
 46. (z 460.)   Dziurzynski Artur   272-6  PL-O272-20-8533    1  2    108      1039.14  
 47. (z 160.)   Chyła Halina i Wies 271-1  PL-0271-20-1725    0  2    110.8    1118.58  
 48. (z 134.)   Chyła Halina i Wies 271-1  PL-DE-19-777286    0  2    112      1118.58  
 49. (z 242.)   Misiura-Jabłoński   272-6  PL0272-18-18044    0  2    116.2    1027.08  
 50. (z 177.)   Chyła Halina i Wies 271-1  PL-0271-20-1762    1  2    117.2    1118.58  
 51. (z 543.)   Stelmach Zbigniew   271-2  PL-271-19-01095    1  2    118      1163.96  
 52. (z 474.)   Kulczyński Jacek    271-1  PL-0271-20-2090    1  2    119.6    1137.86  
 53. (z 369.)   Kutkowski Leszek    271-1  PL-271-17-10137    0  2    121.6    1123.02  
 54. (z 309.)   Indrzejczak Zdzisla 272-6  PL-272-21-11689    1  2    123.2    1013.48  
 55. (z 126.)   Kurylczyk Hieronim  272-6  PL-272-18-15510    0  2    123.6    1014.72  
 56. (z 436.)   Nowak Ryszard       270-7  PL-0270-20-1120    0  2    124.4    1167.18  
 57. (z 263.)   Ptak Tomasz         443-4  PL-443-20-11234    1  2    127.8    1187.62  
 58. (z 165.)   Chyła Halina i Wies 271-1  PL-DE-19-777268    1  2    127.8    1118.58  
 59. (z 74.)    Chyła Halina i Wies 271-1  PL-271-21-10241    0  2    128.6    1118.58  
 60. (z 373.)   Pałuczak Piotr      271-2  PL-271-18-10465    1  2    131      1167.38  
 61. (z 390.)   Borysiuk Sylwester  271-2  PL-271-19-00810    0  2    131.8    1161.36  
 62. (z 227.)   Pela Andrzej        271-1  PL-271-17-10915    0  2    132.4    1116.88  
 63. (z 282.)   Hermanowicz Zbignie 272-3  PL-272-21-16972    0  2    135.8    1114.06  
 64. (z 247.)   Niezborała Adam     425-8  PL0425-19-11639    0  2    135.8    1045     
 65. (z 231.)   Trznadel Tadeusz    270-1  PL-0270-16-4710    0  2    136.4    1138.12  
 66. (z 687.)   Pastewski Mirosław  271-4  PL0271-21-14437    1  2    138.4    1138.78  
 67. (z 206.)   Kowalewski T. + Zaj 271-1  PL-0271-18-4647    0  2    140.2    1118.68  
 68. (z 584.)   Kołtko Dariusz      272-9  PL-0272-18-4831    1  2    142.4    1068.94  
 69. (z 537.)   Szymański Jarosław  271-3  PL-271-20-12238    0  2    143      1158.26  
 70. (z 114.)   Pertek Paweł        425-5  PL-DE-19-776050    1  2    146.6    1086.08  
 71. (z 399.)   Michałek Andrzej    271-1  PL-271-18-04980    0  2    149.4    1143.86  
 72. (z 32.)    Mielitz Manfred     270-7  PL-0270-19-2977    1  2    152.2    1166.7   
 73. (z 135.)   Sobolewski Czeslaw  272-1  PL0272-20-14989    0  2    155.6    1075.72  
 74. (z 579.)   Polewacz Jerzy Barb 271-3  PL-0271-17-1863    0  2    156.8    1181.46  
 75. (z 673.)   Chyła Halina i Wies 271-1  PL-271-21-10318    0  2    157      1118.58  
 76. (z 157.)   Bielecki Andrzej    272-1  PL-0272-19-0212    0  2    158.6    1088.84  
 77. (z 709.)   Taracki Zbigniew    272-6  PL-272-19-11407    1  2    159      1044.02  
 78. (z 313.)   Budnik Maciej       271-1  PL-0271-21-8047    0  2    159.4    1120.46  
 79. (z 624.)   Chojnacki Tomasz    271-2  PL0271-20-07649    1  2    161.2    1163.52  
 80. (z 255.)   Kościński Arkadiusz 271-5  PL-272-18-10013    0  2    164      1107.2   
 81. (z 330.)   Rudnicki Waldemar   271-2  PL-271-17-06341    0  2    164.2    1175.48  
 82. (z 383.)   Stelmach Zbigniew   271-2  PL-271-19-03056    0  2    164.2    1163.96  
 83. (z 429.)   Michałek Ryszard    271-2  PL0271-20-07959    1  2    164.8    1163.92  
 84. (z 706.)   Nowak Marek,stefan  272-8  PL0272-18-06450    1  2    167.4    1103.92  
 85. (z 512.)   Owczarek Zygmunt    272-3  PL-272-19-15359    1  2    167.8    1088.18  
 86. (z 671.)   Szymański Jarosław  271-3  PL-271-20-12202    1  2    169      1158.26  
 87. (z 433.)   Dobosz Zdzislaw     272-6  PL0272-19-11838    1  2    172.2    1012.68  
 88. (z 546.)   Grochowski Artur    271-5  PL-0039-21-0834    0  2    175.2    1114.94  
 89. (z 412.)   Budnik Maciej       271-1  PL-DE-19-780376    0  2    177      1120.46  
 90. (z 496.)   Pałuczak Piotr      271-2  PL-271-18-10431    0  2    177.2    1167.38  
 91. (z 301.)   Michałek Andrzej    271-1  PL-271-21-11057    0  2    178      1143.86  
 92. (z 661.)   Pawłowski Krzysztof 271-3  PL-0271-18-2584    0  2    179.2    1173.96  
 93. (z 232.)   Rudnicki Waldemar   271-2  PL-271-21-02865    0  2    179.6    1175.48  
 94. (z 638.)   Chojecki Grze. i St 271-4  PL-272-21-16404    1  2    180.8    1122.3   
 95. (z 542.)   Malczewski Marek    271-2  PL0271-21-03894    0  2    181      1164.52  
 96. (z 641.)   Zalejasz Mieczysław 271-5  PL-0272-19-7108    0  2    181      1101.36  
 97. (z 745.)   Nowak Marek,stefan  272-8  PL0272-20-00874    0  2    182      1103.92  
 98. (z 792.)   Kłos Piotr          272-3  PL-0272-20-4404    0  2    184.8    1088.74  
 99. (z 866.)   Polewacz Jerzy Barb 271-3  PL-0271-18-2970    0  2    187.4    1181.46  
 100. (z 882.)  Michałek Ryszard    271-2  PL0271-20-07861    1  2    187.4    1163.92  
+---------------------------------------------------------------------------------------+
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